
Badische Landesmeisterschaft Auflage 2019
22.06.2019     in Ettlingen DV­System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Senioren I m. Seite: 1

Badischer  Rekord: 315
Stand: 23.06.2019 09:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 191 Prem, Erich   1000... Sportschützenverein Sulzbach 105,2 104,5 105,3 315,0

2 46 Thimm, Bernd   1000... Schützenverein Altheim 104,4 104,5 105,0 313,9

3 246 Schlesinger, Ulrich   1000... KK­Sportschützenverein Plankst... 104,2 103,7 105,4 313,3

4 238 Hemmerich, Uwe   1000... KK­Sportschützenverein Plankst... 103,7 103,3 104,8 311,8

5 109 Bayer, Thomas   1000... Sportschützenverein Moosbrunn 104,0 102,5 104,9 311,4

6 53 Noe, Thomas   1000... Schützengesellschaft Buchen 18... 105,0 103,7 102,2 310,9

7 152 Scherz, Peter   1000... Sportschützenverein Sandhausen 103,5 102,4 104,0 309,9

8 114 Wirth, Wolf­Dieter   1000... Schützengesellschaft Neckarge... 102,6 103,8 102,9 309,3

9 204 Peipe, Wolfgang   1000... Schützengesellschaft Mannheim ... 102,0 103,4 103,2 308,6
10 122 Repper, Klemens   1000... Sportschützenverein Spechbach 101,3 101,4 102,9 305,6
11 291 Klemm, Manfred   1000... KK­Schützenverein Forst 99,7 100,7 103,0 303,4
12 283 Göpferich, Gerhard   1000... KK­Schützenverein Bauerbach 101,3 99,1 103,0 303,4
13 177 Reinhardt, Klaus   1000... Sportschützenverein Altenbach 102,4 99,4 99,5 301,3
14 316 Kammerer, Thomas   1000... Schützenverein Blankenloch 98,7 100,2 102,0 300,9
15 245 Schuhmacher, Harald   1000... KK­Sportschützenverein Plankst... 101,5 97,9 100,7 300,1
16 210 Ehrhardt, Heinrich   1000... Schützengesellschaft Mannheim ... 0,0

227 Hack, Hans­Peter   1000... Schützengilde Ketsch 0,0
78 Illner, Andreas   1000... KK­Schützenverein Stein am Koc... 0,0
128 Weismehl, Rainer   1000... Schützenverein Dossenheim 192... 0,0

Erich Stern
13 177 Reinhardt, Klaus 1000... Sportschützenverein Altenbach 102,4 99,4 99,5 301,3



Badische Landesmeisterschaft Auflage 2019
22.06.2019     in Ettlingen DV­System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Senioren II m. Seite: 1

Badischer  Rekord: 318,2
Stand: 23.06.2019 09:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 151 Schütz, Bernd   1000... Sportschützenverein Sandhausen 105,3 104,7 105,5 315,5

2 272 Demel, Kurt   1000... Sportschützenverein Hilsbach 104,1 104,9 103,2 312,2

3 335 Schauffler, Thomas   1000... Schützenverein Ettlingen 104,1 103,9 103,4 311,4

4 90 Seib, Jürgen   1000... Sportschützenverein Brombach ... 103,8 103,0 104,1 310,9

5 339 Löh, Gerd­Peter   1000... Schützenverein Ettlingen 104,4 103,6 102,8 310,8

6 184 Braun, Bernd   1000... Schützengesellschaft Neckarhau... 102,4 105,3 102,9 310,6

7 91 Schnepf, Roland   1000... Sportschützenverein Brombach ... 103,0 104,1 103,0 310,1

8 147 Hollschuh, Bernd   1000... Sportschützenverein Sandhausen 102,3 104,0 103,4 309,7

9 264 Wagenblaß, Heinrich   1000... Schützenverein Eschelbronn 103,0 102,7 103,9 309,6
10 336 Wilke, Herold   1000... Schützenverein Ettlingen 102,6 103,4 103,0 309,0
11 61 Dambach, Wolfgang   1000... Schützenverein Mudau 103,0 103,3 102,4 308,7
12 234 Engelhardt, Michael   1000... Sportschützenverein Oftersheim 102,8 103,6 102,2 308,6
13 11 Schuhmacher, Stefan   1000... Schützengesellschaft Heddesh... 101,4 103,6 103,4 308,4
14 175 Embach, Roland   1000... Sportschützenverein Altenbach   2 102,4 103,0 103,0 308,4
15 118 Reihardt, Ulrich   1000... Sportschützenverein Spechbach 101,9 102,4 103,2 307,5
16 159 Baier, Andreas   1000... Sportschützenverein Sandhause... 101,8 103,6 101,3 306,7
17 12 Gerstner, August   1000... Schützengesellschaft Heddesh... 102,1 102,2 101,6 305,9
18 176 Kühn, Johannes   1000... Sportschützenverein Altenbach   2 101,3 101,8 102,4 305,5
19 282 Grosskopf, Friedbert   1000... Schützengesellschaft Sinsheim 101,9 102,1 101,3 305,3
20 57 Butschbacher, Gisbert   1000... Schützenverein Hainstadt 103,5 100,5 101,2 305,2
21 172 Stern, Erich   1000... Sportschützenverein Altenbach   2 101,4 102,1 99,9 303,4
22 329 Marmein, Kurt   1000... Schützenverein Ettlingen 101,6 99,4 101,6 302,6
23 273 Herzog, Harald   1000... Sportschützenverein Hilsbach 101,7 102,2 98,7 302,6
24 108 Scheepers, Detlef   1000... Sportschützenverein Moosbrunn 101,6 99,0 101,5 302,1
25 192 Fraas, Dieter   1000... Sportschützenverein Weinheim 1... 97,7 98,9 98,3 294,9
26 144 Hamm, Karlheinz   1000... Sportschützenverein Dielheim 94,1 97,7 100,4 292,2
27 196 Bauer, Jochen   1000... Sportschützenverein Weinheim 1... 93,9 97,7 98,0 289,6
28 247 Kolb, Edgar   1000... KK­Sportschützenverein Plankst... 96,1 98,7 87,6 282,4
29 207 Butz, Thomas   1000... Schützengesellschaft Mannheim ... 93,0 91,4 94,8 279,2
30 68 Bussmann, Rudolf   1000... Sportschützenverein Zwingenberg 0,0

167 Hilpert, Rolf   1000... Schützenverein St. Leon 0,0
179 Lessle, Peter   1000... Schützengesellschaft Neckarhau... 0,0
265 Neff, Helmut   1000... Sportschützenverein Hilsbach 0,0
51 Schmidt, Jürgen   1000... Schützengesellschaft Buchen 18... 0,0
221 Schwarck, Uwe   1000... Schützengilde Ketsch 0,0
211 Wagner, Winfried   1000... Schützengesellschaft Mannheim ... 0,0

Erich Stern
14 175 Embach, Roland 1000... Sportschützenverein Altenbach 2 102,4 103,0 103,0 308,4

Erich Stern
18 176 Kühn, Johannes 1000... Sportschützenverein Altenbach 2 101,3 101,8 102,4 305,5

Erich Stern
21 172 Stern, Erich 1000... Sportschützenverein Altenbach 2 101,4 102,1 99,9 303,4



Badische Landesmeisterschaft Auflage 2019
22.06.2019     in Ettlingen DV­System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Senioren I m. Seite: 1

Badischer  Rekord: 935,3
Stand: 23.06.2019 09:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  10004040Schützensportverein Eberbach 1487 935,3 Ringe 90

103 Liebsch, Kerstin  312,9
101 Schatz, Annette  311,7
102 Hammer­Zeitler, Gabriele  310,7

2  10006171Sportschützenverein Sandhausen 935,1 Ringe 90

151 Schütz, Bernd  315,5
152 Scherz, Peter  309,9
147 Hollschuh, Bernd  309,7

3  10004125Sportschützenverein Moosbrunn 931,3 Ringe 90

106 Zimmermann, Elke  313,6
109 Bayer, Thomas  311,4
107 Wegner, Ute  306,3

4  10004023Sportschützenverein Brombach Brombach 19924,8 Ringe 90

90 Seib, Jürgen  310,9
91 Schnepf, Roland  310,1
87 Seib, Silvia  303,8

5  10000530Schützenverein Ettlingen 922,4 Ringe 84 6

339 Löh, Gerd­Peter  310,8
336 Wilke, Herold  309,0
329 Marmein, Kurt  302,6

6  10004187Sportschützenverein Spechbach 921,4 Ringe 90

125 Sach, Brigitte  308,3
118 Reihardt, Ulrich  307,5
122 Repper, Klemens  305,6

7  10010078Sportschützenverein Hilsbach 918,9 Ringe 70 20

272 Demel, Kurt  312,2
269 Spohrer, Margit  304,1
273 Herzog, Harald  302,6

8  10007005Sportschützenverein Altenbach   2 917,3 Ringe 89 1

175 Embach, Roland  308,4
176 Kühn, Johannes  305,5
172 Stern, Erich  303,4

Erich Stern
8 10007005Sportschützenverein Altenbach 2 917,3 Ringe 89 1
175 Embach, Roland 308,4
176 Kühn, Johannes 305,5
172 Stern, Erich 303,4



LM 2019 Luftgewehr Stand: 23.06.2019,09:30 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.70

9  10000680Schützengesellschaft Heddesheim 917,1 Ringe 80 10

11 Schuhmacher, Stefan  308,4
12 Gerstner, August  305,9
10 Schuhmacher, Michaela  302,8

10  10006171Sportschützenverein Sandhausen   2 901,9 Ringe 70 20

159 Baier, Andreas  306,7
146 Hollschuh, Eleonore  303,2
153 Steigleider, Claudia  292,0

11  10009158KK­Sportschützenverein Plankstadt 1927 884,5 Ringe 46 34 10

237 Lochert, Erika  302,0
245 Schuhmacher, Harald  300,1
247 Kolb, Edgar  282,4

12  10006188Sportschützenverein St. Ilgen 618,1 Ringe 60

165 Ehrbar, Christiane  311,7
160 Kempf, Maria  306,4
162 Kuhn, Adelina  0,0

13  10007139Schützengesellschaft Neckarhausen 310,6 Ringe 30

184 Braun, Bernd  310,6
179 Lessle, Peter  0,0
183 Mohr, Helga  0,0

14  10008118Schützengesellschaft Mannheim 1744 308,6 Ringe 30

204 Peipe, Wolfgang  308,6
210 Ehrhardt, Heinrich  0,0
211 Wagner, Winfried  0,0


